

Leelanau County Road Commission
Paving bids: Open and Read June 3, 2014

Project No. 1 - CR 616 (Welch Road)

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
		<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedge/widen and levelling (CALC)	1,310 tons	\$ 60.00	\$78,600.00	\$65.40	\$85,674.00	\$58.25	\$76,307.50
Top (CATC)	1,130 tons	\$ 62.00	<u>\$70,060.00</u>	\$68.55	<u>\$77,461.50</u>	\$62.00	<u>\$70,060.00</u>
	Project Total:		\$148,660.00		\$163,135.50		\$146,367.50

Project No. 2 - Kolarik Road

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
		<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedging (CATC)	1,440 tons	\$ 64.00	\$92,160.00	\$70.50	\$101,520.00	\$67.00	\$96,480.00

Project No. 3 - Shady Lane

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
		<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedge/widen (CATC)	1,175 tons	\$ 63.00	\$74,025.00	\$71.75	\$84,306.25	\$63.25	\$74,318.75

Project No. 4 - Narlock Road

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
		<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedge/widen (CATC)	1,020 tons	\$ 65.00	\$66,300.00	\$72.20	\$73,644.00	\$67.00	\$68,340.00

Project No. 5 - Townline and Gatzke Roads

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
		<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedging (CATC)	660 tons	\$ 65.00	\$42,900.00	\$77.05	\$50,853.00	\$62.50	\$41,250.00

Project No. 6 - Bodus Road

Elmer's

Rieth-Riley

ATP Precision

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedging (CATC)	1,245 tons	\$ 66.50	\$82,792.50	\$71.85	\$89,453.25	\$62.50	\$77,812.50

Project No. 7 - Stormer Road

Elmer's

Rieth-Riley

ATP Precision

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedge/widen (CATC)	1,340 tons	\$ 65.00	\$87,100.00	\$70.05	\$93,867.00	\$62.00	\$83,080.00

Project No. 8 - Sugarloaf Mountain Road

Elmer's

Rieth-Riley

ATP Precision

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedge/widen (CATC)	620 tons	\$ 65.50	\$40,610.00	\$81.25	\$50,375.00	\$63.75	\$39,525.00

Project No. 9 - Eitzen Road

Elmer's

Rieth-Riley

ATP Precision

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Top (CATC)	980 tons	\$ 65.50	\$64,190.00	\$72.85	\$71,393.00	\$63.75	\$62,475.00

Project No. 10 - Kabat Road

Elmer's

Rieth-Riley

ATP Precision

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Wedging (CATC)	800 tons	\$ 68.00	\$54,400.00	\$76.30	\$61,040.00	\$63.75	\$51,000.00

Grand Total: by vendor \$753,137.50 \$839,587.00 \$740,648.75